Fahrzeug Details

FGNR: WBA8J110X0 A977173 / Baureihe: 3' F31 LCI / Verkaufsbezeichnung: 320dX / Karosserie: Touring
Ausfihrung: ECE / TYP: 8J11 / Getriebe: 8J11 / Lenkung: Linkslenker

Produktionsdatum: 08.04.2019 / Lack: 668 / Polster: CCL1

Fahrzeugangaben

Bezeichnung
Tiren

Motor

Hubraum
Leistung (kW)
Antrieb

Lack

Polsterung
I-Stufe (Ab Werk)
I-Stufe (Aktuell)
Individualausstattungen

Fullmengen

Fullmenge fiir
Kuhlmittel mit AC
KuhImittel ohne AC
Hinterachse

Bremse

Motor (B47)

Getriebe (GA8HP-502)

Wechselmenge in Litern
7

0

0.8

1

5

8.8

Wert

5

B470

2

140

ALLR

668 schwarz 2
CCL1 Stofff corner/anthrazit/Akzent grau
F020-19-03-522
F020-19-03-522
Nein

Hinweis

Verteilergetriebe (0,44 1), Vorderachsgetriebe (0,6 |
Verteilergetriebe (0,44 1), Vorderachsgetriebe (0,6 |
Verteilergetriebe (0,44 1), Vorderachsgetriebe (0,6 |
Verteilergetriebe (0,44 1), Vorderachsgetriebe (0,6 |
Verteilergetriebe (0,44 1), Vorderachsgetriebe (0,6 |
Verteilergetriebe (0,44 1), Vorderachsgetriebe (0,6 |
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, Automatikgetriebe
, Automatikgetriebe
, Automatikgetriebe
, Automatikgetriebe
, Automatikgetriebe
, Automatikgetriebe

: Lebensdauerfiillung
: Lebensdauerfiillung
: Lebensdauerfiillung
: Lebensdauerfiillung
: Lebensdauerfiillung
: Lebensdauerfiillung



Ausstattungen

Code Benennung
Serienausstattungen

0205 Automatikgetriebe

0548 Kilometertacho

05A2 LED-Scheinwerfer

06NH Freisprecheinr. mit USB-Schnittstelle
0851 Sprachversion deutsch
Sonderausstattungen

0164 Abgasnorm EUG6

01CA Selektion COP relevanter Fahrzeuge
0216 Servolenkung-Servotronic

0230 Zusatzumfang EU-spezifisch

0255 Sport-Lederlenkrad Airbag

0258 Bereifung mit Notlaufeigenschaften
02A6 BMW LM Rad Doppelspeiche 392
02PA Radschraubensicherung

02vB Reifendruckanzeige

0320 Entfall Modellschriftzug

0322 Komfortzugang

03AA Dachreling schwarz

03AG Ruckfahrkamera

0423 Fussmatten Velours

0428 Warndreieck und Verbandstasche
0430 Innen-/Aussensp. mit Abblendautomatik
0431 Innenspiegel automatisch abblendend
0481 Sportsitz

0488 Lordosenstlitze Fahrer u. Beifahrer
0493 Ablagenpaket

0494 Sitzheizung Fahrer/Beifahrer

04AE Armauflage vorn verschiebbar

04LU schwarz hochgla. Akzent Perlglanz Chrom
0508 Park Distance Control (PDC)

0521 Regensensor

0534 Klimaautomatik

0544 Geschwindigkeitsregelung mit Bremsfunki.
0563 Lichtpaket

05A1 LED Nebelscheinwerfer

05AC Fernlichtassistent

05DA Deaktivierung Airbag Beifahrer

05DC Kopfstlitzen im Fond klappbar



Code
0606
0610
0698
06AC
06AE
06AK
06AP
06WA
07AC
07LD
0801
0879
08KA
08R9
08TH
09AA
09BD

Benennung

Navigationssystem Business

Head-Up Display

Area-Code 2 fur DVD

Intelligenter Notruf

Teleservices

Connected Drive Services

Remote Services

Instrumentenkombi mit erweitertem Umfang
Sport Line

Modell Sport Line

Landerausfiihrung Deutschland
Bordliteratur deutsch

Olwartungsintervall 24 Monate/30.000 km
Kaltemittel R1234yf

Speed Limit Info

Aussenhautschutz

Business Package



